
UCHWAŁA NR III/5/24
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 23 maja 2024 roku

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w obecności
co najmniej połowy ustawowego składu Rady, Radnego/ej:

Wojciecha Małkiewicza

na Wiceprzewodniczącego/cą Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

D.Pilarska-Mądry

                                                                                            PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                 Marcin Dunajski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (T.j.

Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Miejska wybiera ze swego grona Wiceprzewodniczącego

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady,

w głosowaniu tajnym.


